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2025年华村镇大豆玉米带状复合种植面积
核定汇总表
  
单位：亩（保留一位小数）、户、元                  时间：2025年8月29日
	序号
	村
	应补贴户数
	核定种植面积
	补贴标准
	补贴金额
	备注

	1
	大崇义村
	6
	189
	200
	37800
	

	2
	东庄村
	2
	105.5
	200
	21100
	

	3
	黄沟凤凰村
	3
	35.5
	200
	7100
	

	4
	利新庄村
	2
	80.5
	200
	16100
	

	5
	栆华峪村
	1
	23.5
	200
	4700
	

	6
	城子顶村
	1
	16
	200
	3200
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	合计
	6
	15
	450
	
	90000
	


面积核定要求：地块具备复合种植模式条件并出苗，目前整地块存有大豆、玉米苗株。


填表人： 宫潇然
— 4 —

2025年华村镇大崇义村大豆玉米带状复合种植面积核定统计表
  
单位：亩（保留一位小数）、元（保留一位小数）                                       时间：2025年8月29日
	序号
	种植户姓名
	身份证号码
	种植面积
	种植模式
（如4:2、6:4等）
	补贴标准
	补贴金额
	备注

	1
	张士科
	370831********5051
	14
	4:2
	200
	2800
	

	2
	张振宇
	370831********5152
	21
	4:3
	200
	4200
	

	3
	张体龙
	370831********5137
	32
	4:2
	200
	6400
	

	4
	张理强
	370831********5211
	23
	4:3
	200
	4600
	

	5
	董玲
	370831********6628
	50
	4:3
	200
	10000
	

	6
	张芹
	370831********5126
	49
	4:3
	200
	9800
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	6
	
	189
	
	
	37800
	


填表人：宫潇然 
2025年华村镇东庄村大豆玉米带状复合种植面积核定统计表
  
单位：亩（保留一位小数）、元（保留一位小数）                                       时间：2025年8月29日
	序号
	种植户姓名
	身份证号码
	种植面积
	种植模式
（如4:2、6:4等）
	补贴标准
	补贴金额
	备注

	1
	孙毅
	370831********5116
	32
	4:2
	200
	6400
	

	2
	孔庆常
	370831********5111
	73.5
	4:2
	200
	14700
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	2
	
	105.5
	
	
	21100
	


填表人：宫潇然 
2025年华村镇黄沟凤凰村大豆玉米带状复合种植面积核定统计表
  
单位：亩（保留一位小数）、元（保留一位小数）                                       时间：2025年8月29日
	序号
	种植户姓名
	身份证号码
	种植面积
	种植模式
（如4:2、6:4等）
	补贴标准
	补贴金额
	备注

	1
	张虎
	370831********5176
	10
	4:3
	200
	2000
	

	2
	崔广春
	370831********5118
	7.5
	4:2
	200
	1500
	

	3
	陈明金
	370831********3913
	18
	4:2
	200
	3600
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	3
	
	35.5
	
	
	7600
	


填表人：宫潇然 
2025年华村镇利新庄村大豆玉米带状复合种植面积核定统计表
  
单位：亩（保留一位小数）、元（保留一位小数）                                       时间：2025年8月29日
	序号
	种植户姓名
	身份证号码
	种植面积
	种植模式
（如4:2、6:4等）
	补贴标准
	补贴金额
	备注

	1
	孟宪宝
	370831********5118
	27
	4:2
	200
	5400
	

	2
	王宁
	370831********5123
	53.5
	4:2
	200
	10700
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	2
	
	80.5
	
	
	16100
	


填表人：宫潇然 
2025年华村镇城子顶村大豆玉米带状复合种植面积核定统计表
  
单位：亩（保留一位小数）、元（保留一位小数）                                       时间：2025年8月29日
	序号
	种植户姓名
	身份证号码
	种植面积
	种植模式
（如4:2、6:4等）
	补贴标准
	补贴金额
	备注

	1
	徐在东
	370831********511X
	16
	6:3
	200
	3200
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	1
	
	16
	
	
	3200
	


填表人：宫潇然
2025年华村镇枣华峪村大豆玉米带状复合种植面积核定统计表
  
单位：亩（保留一位小数）、元（保留一位小数）                                       时间：2025年8月29日
	序号
	种植户姓名
	身份证号码
	种植面积
	种植模式
（如4:2、6:4等）
	补贴标准
	补贴金额
	备注

	1
	任文民
	370831********5115
	23.5
	4:2
	200
	4700
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	1
	
	23.5
	
	
	4700
	


填表人：宫潇然

